
UCHWAŁA NR XXX/257/2018
RADY GMINY SUCHOŻEBRY

z dnia 20 marca 2018 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Suchożebry

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) Rada Gminy Suchożebry uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się drogom publicznym w miejscowości Suchożebry następujące nazwy:

1) ulica Brzozowska

2) ulica Kościelna

3) ulica Aleksandry Ogińskiej

4) ulica Siedlecka

5) ulica Słoneczna

6) ulica Zachodnia

2. Nadaje się drogom wewnętrznym w miejscowości Suchożebry następujące nazwy:

1) ulica Kolejowa

2) ulica Leśna

3) ulica Łąkowa

4) ulica Sadowa

5) ulica Sosnowa

6) ulica Strażacka

7) ulica Wspólna

3. Lokalizację ulic przedstawiono na załączniku graficznym stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr XIV/74/96 Rady Gminy w Suchożebrach z dnia 18 sierpnia 1996 roku 
w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Suchożebry.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchożebry.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 kwietnia 2018 r.

Poz. 3507



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady

Małgorzata Osińska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3507



ulica Zachodnia

ulica A. Ogińskiej

ulica Siedlecka
ulica Łąkowa

ulica Wspólna

ulica Kościelna
ulica Brzozowska

ulica Sadowa

ulica Strażacka

ulica Kolejowa
ulica Leśna
ulica Słoneczna

ulica Sosnowa

ulica Siedlecka

ulica Siedlecka

ul
ic

a 
Si

ed
le

ck
a

ulica Zachodnia

ul
ic

a 
A

. O
gi

ńs
ki

ej

ulica A. Ogińskiej

ulica Łąkowa
ulica Łąkowa

ulica Wspólna

ulica Kościelna

ulica Brzozowska

ulica Brzozowska

ul
ic

a 
Sa

do
w

a
ul

ic
a 

Sa
do

w
a

ulica Strażacka

ulica Leśna

ulica Leśna

ul
ica

 S
ło

ne
cz

na

ul
ica

 S
ło

ne
cz

na

ul
ica

 S
ło

ne
cz

na

ul
ica

 S
ło

ne
cz

na

ul
ic

a 
Ko

le
jo

w
a

LEGENDA

Załącznik do uchwały Nr XXX/257/2018

Rady Gminy Suchożebry

z dnia 20 marca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3507


		2018-04-06T11:34:58+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




